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Dziś, 4 lutego przypada 278. rocznica urodzin Tadeusza Kościuszki. Z tej okazji kopiec Kościuszki i Muzeum
Kościuszkowskie można zwiedzać bezpłatnie, również w turach z przewodnikiem, a dzieci mogą uczestniczyć
w warsztatach edukacyjnych o Kościuszce – Superbohaterze.

Dla młodzieży i dorosłych tury bezpłatnego oprowadzania z przewodnikiem po wystawie stałej
„Kościuszko – bohater wciąż potrzebny” w Muzeum Kościuszkowskim rozpoczną się o godz. 12.00 i
13.30, a w razie dużego zainteresowania także o godz. 15.00. Zbiórka w recepcji Muzeum
Kościuszkowskiego. Po zwiedzaniu wyjście na Kopiec.

Bezpłatne warsztaty dla dzieci „Bądź jak Kościuszko – rozwijaj w sobie MOCe emocjonalno-społeczne!”
będą okazją do poznania realnego superbohatera. W przeciwieństwie do Spidermana, Batmana czy
Aquamana, Tadeusz Kościuszko istniał naprawdę i ratował świat, tworząc niesamowite rzeczy, które
stanowią podwaliny współczesności.

Podczas specjalnej edycji warsztatów uczestnicy będą mogli poznać zarówno mocne strony
superbohatera – Tadeusza Kościuszki, jak i swoje. Będzie mogło to stanowić bazę dla rozwoju
adekwatnego poczucia własnej wartości i pewności siebie.

Dodatkowo, w czasie zaproponowanej gry edukacyjno-strategicznej „Rycerze MOCy” uczestnicy będą
mogli poćwiczyć ważne we współczesnym świecie umiejętności, takie jak: współdziałanie i
współodpowiedzialność za podejmowane decyzje.

Poza udziałem w warsztatach spotkanie będzie doskonałą okazją, żeby zwiedzić Muzeum
Kościuszkowskie, a także wspiąć się na Kopiec Kościuszki.

Warsztaty przeznaczone są dla dzieci od trzeciej do ósmej klasy szkoły podstawowej. Zaplanowano je
na 3 godziny – będzie możliwość udziału w całości wydarzenia lub rezygnacji z gry po około 1,5
godziny. Początek warsztatów o godz. godz. 10.15.

Liczba uczestników: maksymalnie 25 osób – dzieci z klas od III do VIII szkoły podstawowej z rodzicami.
Zapisy: edukacja@kopieckosciuszki.pl – w rezerwacji należy podać liczbę osób i wiek dzieci, które
wezmą udział w warsztatach.


